

Årsredovisning
för
KT Fordonsteknik AB
556933-2090

Räkenskapsåret
2022-01-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kristian Truedsson, Styrelseledamot
2023-11-29

Styrelsen för KT Fordonsteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva reparation av motorfordon, handel med reservdelar till motorfordon samt idka därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till KT Gruppen AB, 559355-0667, med säte i Vittsjö, Skåne.

Företaget har sitt säte i Vittsjö, Skåne län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021	2020	2019
	(16 mån)			
Nettoomsättning	6 328	4 154	3 792	2 866
Resultat efter finansiella poster	500	477	299	240
Soliditet (%)	41	57	40	41

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning ökade under det förlängda räkenskapsåret med 53% jämfört med föregående räkenskapsår. För kalenderåret 2022 var ökningen 15% jämfört med 2021.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	86 051	201 220	337 271
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		201 220	-201 220	0
Årets resultat			333 654	333 654
Belopp vid årets utgång	50 000	87 271	333 654	470 925

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	87 271
årets vinst	333 654
	420 925
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (8 000 kronor per aktie)	400 000
i ny räkning överföres	20 925
	420 925

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2023-04-30 (16 mån)	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 327 658	4 154 031
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-550 782	76 176
Övriga rörelseintäkter		35 200	242 790
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 812 076	4 472 997
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 521 420	-2 197 516
Övriga externa kostnader		-1 562 747	-1 065 270
Personalkostnader	2	-928 640	-657 466
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-219 775	-53 205
Övriga rörelsekostnader		-76	-58
Summa rörelsekostnader		-5 232 658	-3 973 515
Rörelseresultat		579 418	499 482
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		169	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-79 216	-22 285
Summa finansiella poster		-79 047	-22 285
Resultat efter finansiella poster		500 371	477 197
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-94 000	-87 000
Förändring av överavskrivningar		0	-135 127
Summa bokslutsdispositioner		-94 000	-222 127
Resultat före skatt		406 371	255 070
Skatter			
Skatt på årets resultat		-72 717	-53 850
Årets resultat		333 654	201 220

Balansräkning

Not

2023-04-30

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	361 850	201 147
Inventarier, verktyg och installationer	4	881 178	253 941
Summa materiella anläggningstillgångar		1 243 028	455 088

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag	5	208 750	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		208 750	0
Summa anläggningstillgångar		1 451 778	455 088

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		375 944	381 726
Summa varulager		375 944	381 726

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		486 449	306 981
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 150	6 955
Summa kortfristiga fordringar		507 599	313 936

Kassa och bank

Kassa och bank	6	-15 430	134 189
Summa kassa och bank		-15 430	134 189
Summa omsättningstillgångar		868 113	829 851

SUMMA TILLGÅNGAR

2 319 891

1 284 939

Balansräkning	Not	2023-04-30	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		87 271	86 051
Årets resultat		333 654	201 220
Summa fritt eget kapital		420 925	287 271
Summa eget kapital		470 925	337 271
Obeskattade reserver			
	7		
Periodiseringsfonder		401 000	307 000
Ackumulerade överavskrivningar		191 344	191 344
Summa obeskattade reserver		592 344	498 344
Långfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut	6	522 988	100 000
Summa långfristiga skulder		522 988	100 000
Kortfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		271 552	120 000
Leverantörsskulder		331 882	172 583
Skatteskulder		40 776	20 412
Övriga skulder		32 826	36 329
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		56 598	0
Summa kortfristiga skulder		733 634	349 324
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 319 891	1 284 939

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2023-04-30	2021
Medelantalet anställda	1,5	1,5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-04-30	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	205 252	0
Inköp	207 715	205 252
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	412 967	205 252
Ingående avskrivningar	-4 105	
Årets avskrivningar	-47 012	-4 105
Utgående ackumulerade avskrivningar	-51 117	-4 105
Utgående redovisat värde	361 850	201 147

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	548 780	498 196
Inköp	800 000	173 660
Försäljningar/utrangeringar	-51 000	-123 076
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 297 780	548 780
Ingående avskrivningar	-294 839	-258 114
Försäljningar/utrangeringar	51 000	12 375
Årets avskrivningar	-172 763	-49 100
Utgående ackumulerade avskrivningar	-416 602	-294 839
Utgående redovisat värde	881 178	253 941

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2023-04-30	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	
Tillkommande fordringar	208 750	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	208 750	0
Utgående redovisat värde	208 750	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2021-12-31
Företagsinteckning	720 000	720 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	720 000	
1 440 000	720 000	

Not 7 Obeskattade reserver

	2023-04-30	2021-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	191 344	191 344
Periodiseringsfond 2017	0	47 000
Periodiseringsfond 2018	48 000	48 000
Periodiseringsfond 2019	60 000	60 000
Periodiseringsfond 2020	65 000	65 000
Periodiseringsfond 2021	87 000	87 000
Periodiseringsfond 2023	141 000	0
	592 344	498 344
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	1 636	227

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 794 540 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-04-30	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	-522 988	-100 000
	-522 988	-100 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	-271 552	-120 000
	-271 552	-120 000

Not 9 Checkräkningskredit

	2023-04-30	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Vittsjö 2023-10-19

Kristian Truedsson
Kristian Truedsson